

Articole de birou (Rev.2)

I.D.: 88628779

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 6.758,74 RON - 6.758,74 RON

Descriere: PIX FABER CASTELL UNICA FOL TRILUX 030 BUC 70 1,2605 88,24 HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 50 20,17 1008,5 HARTIE COPIATOR A3 XEROX TRANZIT BUC 1 50,4097 50,41 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP TOP 10 11,44 114,4 PIX PILOT CU MECANISM SUPERGRIP BPGG-8-ML 0.7 ALBASTRU BUC 36 3,8761 139,54 AGRAFE 33MM BUC 20 1,7034 34,07 MARKER LAVABIL FC ALBASTRU W20 BUC 12 4,2024 50,43 MARKER LAVABIL FC NEGRU W20 BUC 12 4,2024 50,43 POST-IT NOTES 75X75 BUC 12 2,5259 30,31 BN A7 PIGNA 50 FILE BUC 10 1,5525 15,53 FLUID CORECTOR BIC BUC BUC 1 4,851 4,85 CREION MECANIC ROTRING 0.7 BUC 1 12,894 12,89 MINE CREION FABER CASTEL 0.7 MM BUC 1 3,0479 3,05 HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 100 20,17 2017 DOS PLASTIC SINA INTARITURA BUC 500 0,7448 372,4 DOS CARTON PLIC BUC 30 1,0084 30,25 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP TOP 10 11,44 114,4 BIBL PLASTIFIAT A4 5.0 MM INGUST ALBASTRU BUC 20 7,9608 159,22 BIBL PLASTIFIAT A4 7.5 MM LAT ALBASTRU BUC 30 7,9608 238,82 MARKER LAVABIL FC NEGRU W20 BUC 40 4,2024 168,1 PIONEZE ARGINTII/AURII BUC 20 2,2185 44,37 FOARFECA DELI 12MM CU PROTECTIE BUC 10 3,4454 34,45 LIPICI STICK FC 20 GR BUC 48 4,537 217,78 PANOU PLUTA 90X120CM RAMA ALUMINIU BUC 8 147,98 1183,84 PIONEZE PANOU PLUTA BUC 10 3,0345 30,35 PIX PILOT CU MECANISM SUPERGRIP BPGG-8-ML 1.0 ALBASTRU BUC 72 3,8761 279,08 GUMA FC CREION DUST FREE 24 NEAGRA BUC 24 2,2166 53,2 FLUID CORECTOR BIC BUC BUC 12 4,851 58,21 BATERII R6 DELI 4/SET BUC 80 1,9328 154,62 mai putin